
EVROPSKÁ UNIE
Evropské struMurSini a invasliCnl fondy 
Operák program Praha - ppi růstu CR

Smlouva o zajištění pořádání sportovních dnů
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

čj.: 0056/2018/KS_OddSPK/1100

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:

(dále jen „MČP14")

a

I.
Smluvní strany

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
00231312
CZ00231312

starostou MČ Praha 14 
IPPF banka.

Ing. Petra Goldschmiedová
se sídlem: Hlubočepská 1239/64a, 152 00 Praha
IČO: 04572891
bankovní spojení: 
e-mail / tel.:

(dále jen „pořadateP')

(společně dále též jako „smluvní strany")

II.
Předmět a účel smlouvy

2.1 Pořadatel se touto smlouvou zavazuje uspořádat pro MČP14 6 sportovních dnů na 6 základních školách, 
jejichž zřizovatelem je MČP14;

ZŠ Generála Janouška 1006, Černý Most II,
ZŠ Hloubětínská 700, Hloubětín,
ZŠ Šimanovská 16, Kyje,
ZŠ Chvaletická 918, Lehovec,
ZŠ Bratří Venclíků 1140, Černý Most I,
ZŠ Vybíralova 964, Černý Most II,

a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(dále též jako „Sportovní dny"). Sportovní dny budou realizovány na základě veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Sportovní den na základních školách".

2.2 Pořadatel se zavazuje provést Sportovní dny na svůj náklad a své nebezpečí a MČP14 se zavazuje 
zaplatit za ně pořadateli sjednanou cenu.

2.3 Sportovní dny budou realizovány za účelem podpory a rozvoje komunitního života škol napříč 
generacemi a kulturami v rámci projektu „Rozvoj komunitního života na Praze 14", registrační číslo:

1/4



evropská unie
Evropské slruklurélnl 8 invoslični fondy 
Operaci program Praha • pól rustu ČR

PRA|HA 
PRA GUE 
PRAjGA 
PRA G

3.1

Čj.: 0056/2018/KD_OddSPK/1100

CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072. Výdaje na realizaci Sportovních dnů jsou hrazeny z Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR (OPPPR).

III.
Doba a místo plnění

Pořadatel se zavazuje k pořádání Sportovních dnů ve školním roce 2017/2018 na každé z uvedených 
základních škol, a to dle následujícího harmonogramu:

ZŠ Generála Janouška 1006, Černý Most II 
ZŠ Hloubětínská 700, Hloubětín 
ZŠ Šimanovská 16, Kyje 
ZŠ Chvaletická 918, Lehovec 
ZŠ Bratří Venclíků 1140, Černý Most I 
ZŠ Vybíralova 964, Černý Most II

19. 5. 2018 od 9:00 do 12:00, 
16. 6. 2018 od 13:00 do 18:00, 
19. 5. 2018 od 14:00 do 18:00, 
26. 5. 2018 od 10:00 do 15:00, 
16. 6. 2018 od 10:00 do 14:00, 
26. 5. 2018 od 9:00 do 13:00

3.2 Místem pořádání Sportovních dnů jsou sídla jednotlivých základních škol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Celková cena za Sportovní dny činí: 451 000 Kč (neplátce DPH)

Cena dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady pořadatele související s pořádáním 
Sportovních dnů, přičemž jde o cenu maximální, dle cenové nabídky pořadatele v rámci veřejné zakázky. 
Jakákoli plnění nad rámec předmětu této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran ve formě 
písemného dodatku k této smlouvě.

Cena dle odst. 4.1 tohoto článku bude MČP14 uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného pořadatelem po realizaci všech Sportovních dnů dle této smlouvy, se splatností 15 dnů od 
doručení MČP14.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je 
MČP14 oprávněna takovou fakturu vrátit pořadateli, který je povinen vystavit novou fakturu s novou 
15 denní lhůtou splatnosti od data doručení MČP14.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu MČP14 ve prospěch účtu pořadatele.

MČP14 poskytne pořadateli zálohu ve výši 50 % celkové ceny včetně DPH, uvedené v odst. 4.1 tohoto 
článku, a to na základě zálohové faktury vystavené pořadatelem. Pořadatel je oprávněn vystavit 
zálohovou fakturu ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Pořadatel se zavazuje k řádnému pořádání Sportovních dnů dle podmínek této smlouvy.

5.2 Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech účastníků Sportovních dnů, zejm. se 
zavazuje zajistit přítomnost zdravotníka v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví.

5.3 Pokud dojde ke způsobení škody MČP14 nebo třetím osobám v souvislosti s činností pořadatele či 
v důsledku jeho opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických 
či jiných norem, případně této smlouvy, je pořadatel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu 
a charakteru škody tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

2/4



evropská unie
Evropské strukturílni a ínveslicni fondy 
Operadfli program Praha - pPi ruslu CR

praIha
PftAjGUC
PRAkGA
pra|g

5.4 Pořadatel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění dle této smlouvy proti škodám způsobeným jeho 
činností třetím osobám, a to do výše minimálně 10 miliónů Kč.

5.5 Pořadatel je povinen zajistit pro účastníky Sportovních dnů doprovodný kulturní a společenský program, 
v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

5.6 Pořadatel není oprávněn, bez předchozího písemného souhlasu MČP14, postoupit práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.

5.7 V případě kontroly nadřízeného řídícího orgánu, tj. OPPPR, je pořadatel povinen umožnit zástupcům 
řídícího orgánu nahlédnutí do podkladů souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

5.8 MČP14 se zavazuje poskytnout pořadateli potřebnou součinnost. MČP14 se dále zavazuje, že zajistí 
propagaci Sportovních dnů.

q.: 0056/2018/KS_OddSPK/1100

VI.
Předání sportovišť

6.1 MČP14 se zavazuje umožnit pořadateli prohlídku sportovišť v rámci základních škol uvedených v čl. II. 
odst. 2.1 této smlouvy vždy minimálně 2 dny předem tak, aby byl pořadatel schopen s dostatečným 
předstihem připravit sportoviště na pořádání Sportovního dne, a zajistit předání sportovišť pořadateli 
před zahájením jednotlivých Sportovních dnů.

6.2 O předání a převzetí jednotlivých sportovišť sepíší smluvní strany předávací protokol.

VII.
Sankce

7.1 Pro případ, že se kterýkoli ze Sportovních dnů neuskuteční či jeho průběh bude vážně narušen z důvodů 
na straně pořadatele, se pořadatel zavazuje zaplatit MČP14 smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to do 
15 dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty ze strany MČP14.

7.2 MČP14 je oprávněna započítat smluvní pokutu proti pohledávce pořadatele.

7.3 Pokud pořadatel nesplní některou svou povinnost, uloženou mu touto smlouvou, a MČP14 
v důsledku toho nesplní podmínky poskytovatele dotace (OPPPR) a nebude tak oprávněna čerpat dotaci 
(případně její část) na financování Sportovních dnů, nebo bude povinna vrátit dotaci nebo její část, 
zavazuje se pořadatel zaplatit MČP14 smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo MČP14 domáhat se náhrady škody v rozsahu 
převyšujícím zaplacenou smluvní pokutu.

VIII.
Ukončení smlouvy

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

8.2 MČP14 je rovněž oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud pořadatel podstatně porušil její podmínky, 
zejm. dojde-li k situaci dle čl. VII. odst. 7.1 nebo 7.3 této smlouvy.

8.3 MČP14 je dále oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek pořadatele, nebo

b) pořadatel vstoupil do likvidace, nebo

c) pořadatel pořádá Sportovní dny v prokazatelně nízké kvalitě.

3/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fontfy 
Operační program Praha - pól rúslu CR

IX.
závěrečná ustanovení

q.: 0056/2018/KS_OddSPK/1100

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv.

9.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

9.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se 
smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

9.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text smlouvy.

9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
pořadatel obdrží jeden a MČP14 tři stejnopisy.

9.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují nSe své 
podpisy.

9.8 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 61/RMČ/2018 ze dne 
5. 2. 2018.

Přílohy: č. 1 - Podmínky pořádání Sportovních dnů - specifikace předmětu plnění

V Praze dne 2 2. 03. 2018

igr. Radek vondra 
starpsta MČ Praha 14

Ing. Petra GoldschmiedoVa

4/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Příloha č. 1

Sportovní den na základních školách

Podmínky pořádní Sportovních dnů 
specifikace předmětu plnění

str. 1 z 6



Sportovní dny jsou realizovány v rámci projektu „Rozvoj komunitního života na Praze 14“, 
reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000072, který je podpořen z prostředků Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR. Cílem těchto sportovních dnů je podpořit a rozvíjet komunitní 

život školy napříč generacemi a kulturami. Prostřednictvím sportovního dne by mělo dojít ke 
sblížení dětí i rodičů z cílově skupiny s rodinami z majority, k odbourání předsudků a 
netolerance.
Sportovní dny probíhají v areálech základních škol (dále jen „ZŠ"), kde zřizovateim je MČ 
Praha 14. Na každém sportovním dni budou pro účastníky z řad cílové skupiny a ostatních 
návštěvníků připraveny sportovní disciplíny, doprovodný program, drobné odměny, 
občerstvení a zázemí, a to dle popisu jednotlivých sportovních dnů (viz níže). Po ukončení 
akce bude dodavatelem zajištěn úklid využitých ploch a prostor. Tam, kde není explicitně 
uvedeno, že náčiní pro sportovní disciplínu zajistí škola, zajišťuje toto sportovní náčiní 
dodavatel.
Jednotlivé discipliny budou realizovány na stanovištích, kde dodavatel zajistí přítomnost osob 
z řad pedagogů jednotlivých zainteresovaných ZŠ. Zadavatel stanovuje jednotnou smluvní 
odměnu pro pedagogy ZŠ, podílejících se na vlastní organizaci sportovního dne v rámci 

spolupráce s dodavatelem, na 200,- Kč /I hod. V rámci zajištění včasného a kvalitního 
přenosu informací je dodavatel povinen zajistit pravidelnou komunikaci se zástupci ZŠ, a to i 
za součinnosti s řediteli těchto škol.
Veškerá povolení týkající se bezproblémového průběhu sportovních dní a komunikaci se 
všemi složkami, jejichž spolupráce si realizace dnů vyžaduje, zajišťuje dodavatel. Jedná se 
především složky MP, příp. PČR.

1.1 Sportovní den za ZŠ Generála Janouška „Janoušek v Pohybu"

termín: 19. 5. 2018 od 9:00 do 12:00 (3 hodiny) - AREÁL ŠKOLY 
Koncept průběhu dne:
Sportovní aktivity v rámci sportovního dne budou probíhat na školním hřišti a v areálu školy, 
v případě nepříznivého počasí v tělocvičnách. Mimo požadovaného sportovního náčiní a 
vybavení zajistí dodavatel i doprovodný program - ukázky a vystoupení Cheer, karate, street 
dance, judo. Na akci bude mít své stanoviště i Městské policie. Dále pak dodavatel zajistí 
autogramiádu se známým sportovcem, party stan, pivní sety (pro posezení účastníků), 
ozvučení akce, fotografa, moderátora akce, drobné odměny a občerstvení (ve formě barelů 
vody a croissantů) pro všechny účastníky. Předpokládaný počet účastníků je 250.
Během sportovního dne budou děti společně s rodiči plnit sportovní disciplíny a budou si moci 
vyzkoušet netradiční sporty (miniflorbal, střelba na bránu na brankáře, slackline, frisbee, 
badminton, ping-pong, orientační běh).
Jednotlivé disciplíny budou realizovány na stanovištích, kde dodavatel zajistí přítomnost vždy 
min. jednoho pedagoga ze ZŠ Chvaletická, celkem tedy 8 padagogů.

Sportovní disciplíny /vybavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny Počet pedagogů
„Šestky" - střelba na koš 1
Běh 50 m 2
Opičí dráha 2
Kliky - dřepy - leh-sedy 1
Přeskoky přes švihadlo 1
Open Run na lOOOm 1

Stránka 2 z 6



Dodavatel zajisti nákup sportovního materiálu, vybaveni a upomínkových předmětů:
■ florbalové vybavení - branky a oblečení pro gólmana, hokejky pro celý tým
■ vybavení na badminton - 3 sady
■ upomínkové předměty pro všechny účinkující v podobě potištěných náramků a placek

1.2 Sportovní den na ZŠ Šimanovská

termín; 19. 5. 2018 od 14:00 do 18:00 (4 hodin)
Koncept průběhu dne:
Sportovní aktivity budou probíhat na náhradním prostoru, jelikož školní hřištiě se v daně době 
rekonstrujue. V rámci akce proběhne Kyjský trojboj - orientační běh, střelba ze vzduchovky, 
chůze po slack line. Dodavatel zajistí prostor a sportovní náčiní pro jednotlivá stanoviště. 
Zároveň se očekává zajištění spolupráce s Městskou policií s ohledem na zajištění 
bezpečnosti při orientačním běhu. Dodavatel zajistí doprovodný program a kompletní zázemí 
v podobě party stanu, pivních setů (pro posezeni účastníků), ozvučení akce, moderátora, 
medailí, drobných odměn a občerstvení (nealkoholických nápojů, příp. kávy, čaje a zajištění 
odpoledního grilování, příp. opěkání buřtů) pro všechny účastníky akce. Předpokládaný počet 
účastníků je 100.
Jednotlivé disciplíny budou realizovány na stanovištích, kde dodavatel zajistí přítomnost 20 
pedagogů ze ZŠ Šimanovská, kteří budou k dispozici na určených stanovištích. Předpokládá 

se náročnější koordinace vzhledem k novému prostoru. Dodavatel zajistí zároveň dovoz 
materiálu na místo a odvoz po ukonční akce.
Sportovní discíplínv/vvbavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny Počet
pedagogů

Sportovní vybavení

Orientační běh 6 - pásky na ohraničení stanovišť a prostoru pro 
běh

Střelba ze vzduchovky 4 -
Chůze po slack line 2 -
Stanoviště pro menší děti 8 - basketové a softbalové míče, florbalky

1.3 Sportovní den na ZŠ Chvaletická

termín; 26. 5. 2018 od 10:00 do 15:00 
Koncept průběhu dne:
Sportovní den bude probíhat v areálu ZŠ Chvaletická (hřiště a tělocvična). Mimo 

požadovaného sportovního náčiní je dodavatel povinen zajistit ozvučení akce včetně techniky, 
moderátora, DJe a fotografa, a to po celou dobu trvání akce. Dále pak rozhodčí k jednotlivým 
turnajům, sady medailí, pohár, magnetické pásky a kancelářské potřeby. Zároveň dodavatel 
zajistí pódium, skákací hrad, party stan, pivní sety (pro posezení), drobné odměny a 
občerstvení (formou domácích limonád, párků v rohlíku a sušenek) pro všechny účastníky. 
Předpokládaný počet účastníků je 200.
Účastníci si budou moci v doplňkových disciplínách vyzkoušet skok daleký, vysoký, vrh koulí 

a lukostřelbu. V tělocvičně proběhnou turnaje ve florbalu a stolním tenisu. Všechny výkony

Stránka 3 z 6



budou zaznamenávány na tabuli, ze které bude zřejmé, kdo si jak v porovnání s ostatními 
vede. Všechny disciplíny budou na závěr vyhodnoceny a nejlepší oceněni.
Jednotlivé disciplíny budou realizovány na stanovištích, kde dodavatel zajistí přítomnost vždy 
jednoho pedagoga ze ZŠ Chvaletická, tedy celkem 6 pedagogů + 2 profesionální rozhodčí. 
Sportovní disciplíny /vybavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny Počet
pedagogů

Sportovní vybavení

Turnaj ve florbalu 1 +2
profesionální
rozhodčí

Brankářská výstroj

Turnaj ve stolním tenisu 2
Skok daleký 1 -
Skok vysoký 1 -
Vrh koulí 1 -
Lukostřelba 1 -

1.4 Sportovní den na ZŠ Vybíralova

termín: 26. 5. 2018 od 9:00 do 13:00 (4 hodiny)
Koncept průběhu dne:
Akce sportovního dne se uskuteční ve dvou malých tělocvičnách školy, ve velké tělocvičně a 
na školních hřištích. V tělocvičnách zajistí dodavatel taneční vystoupení s možností účastnit 
se hromadného tance, vystoupení parkouru, stanoviště zdravovědy, badminton, stolní tenis a 
závod v biatlonu. Na školních hřištích budou k dispozici lidem stanoviště s ukázkami a 
možností vyzkoušet si sporty jako jsou atletika, florbal, softbal, fotbal, petangue, kroket, 
basketbal. V areálu bude k dispozici i relaxačni zóna se skákacím hradem. Dodavatel zajistí 
sportovní náčiní a vybavení sloužící k zajištění průběhu akce, dále pak ozvučení včetně 
zvukaře, občerstvení pro všechny účastníky, zázemí, jako je party stan a pivní sety (pro 
posezení účastníků), fotografa, moderátora a dále pak drobné odměny pro účastníky. 
Předpokládaný počet účastníků je 250.
Jednotlivé disciplíny budou realizovány na stanovištích, kde dodavatel zajistí přítomnost 20 
pedagogů ze ZŠ Vybíralova, kteří budou přítomni na těchto stanovištích. Dále dodavatel zajistí 

účast trenérů a zástupců k jednotlivým sportovním disciplínám, jedná se celkem o 10 osob. 
Sportovní disciplíny /vybavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny
Počet

pedagogů/osob
Sportovní vybavení

Taneční vystoupení 1+1
Parkour 1+1
Zdravověda 2
Badminton 1+1 6x souprava na badminton, lOx set 

košíčků
Stolní tenis 2 13x Soft tenis + míček
Biatlon 2+1

Stránka 4 z 6



Atletika /sprint, skok do dálky, skok 
do výšky, hod kriketovým míčkem/

3+1 4x štafetový kolík - sada, 10x kužel 38
cm

Florbal - íakros 1+1 20x lakrosová palka a míček
Softbal 1+1
Fotbal 1+1
Petangue 1 5x sada petangue
Lukostřelba 1
Kroket 1+1 3x sada kroket
Basketbal 1+1
Relaxační zóna 1 3x turn ball, 7x sada ringo kroužky

1.5 Sportovní den na ZŠ Bratří Venclíků

termín: 16. 6. 2018 od 10:00 do 14:00 (4 hodiny)
Koncept průběhu dne:
Sportovní aktivity v rámci akce budou probíhat na školních hřištích a v areálu školy. Dodavatel 
zajistí sportovní náčiní a vybavení sloužící k zajištění průběhu akce, tedy party stan, pivní sety 
(pro posezení účastníků), ozvučení akce, moderátora a bufet s občerstvením a nápoji pro 
účastníky sportovního dne a pedagogy. Zároveň je dodavatel povinen zajistit drobné odměny 
pro všechny účastníky akce. Předpokládaný počet účastníků je 300.
V rámci akce proběhne atletická soutěž vícegeneračních rodiných týmů a pro předem 
přihlášené týmy sportovní utkání rodiče vs děti ve fotbalu, florbalu a bezkontaktním rugby. V 
areálu budou k dispozici účastníkům stanoviště, kde si budou moci jednotlivé sortovní aktivity 
vyzkoušet. Půjde o ukázky a zkoušení sportů jak jsou slack line, ping pong, mólkky, kubb, 
cornohole, spin ladder, bowlix, fotbal kroket, softbal, hookbruč a zkoušení na trampolínách či 
s roztleskávačkami.
Děti i rodiče dostanou při vstupu kartičky, kde budou sbírat razítka za navštívená sportoviště 
a za účast v soutěžích. Kartičky budou nadepsány jménem a třídou. Před odchodem všichni 
kartičky odevzdají a následně bude spočítán počet razítek za jednotlivé třídy. Po skončení se 
vyhodnotí nejsportovnější třída školy, která si bude moci ve spolupráci se svým třídním 
učitelem vybrat odměnu. Odměnu zajišťuje dodavatel, předpokládá se forma voucherů např. 
do Centra Kolbenka nebo Excape games v Praze.

Jednotlivé disciplíny budou realizovány na stanovištích, kde organizátor zajistí přítomnost 25 
pedagogů ze ZŠ Bratří Venclíků. Tito pedagogové budou přítomni na určených stanovištích a 

budou vykonávat dozor a pomáhat u zkoušení. Dále budou u stanovišť trenéři v počtu 8 
celkem. Dodavatel dle zajistí úklid venkovních i vnitřních prostor včetně WC v ZŠ po akci. 
Sportovní disciplíny /vybavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny Počet
pedagogů/trenérů

Sportovní vybavení

Atletická soutěž 3+1
Sportovní utkání fotbal, 
florbal, rugby

3+1

Softbal 1+1

Stránka 5 z 6



Slack line 1+1
Ping pong 2 4 ks pálek
Mólkky 1
Kubb 1
Cornhole 2 1x sada cornhole
Spiniadder 1 1x spin ladder
Bowlix 1 1x bowlix
Fotbal kroket 1 1X sada fotbal kroket
Hookobruč 1 1x hookobruč
Trampolíny 2+1
Roztleskávačky 1+2
Administrativní stanoviště - 4+1
vstup, koordinace, výdej
cen, apod.

1.6 Sportovní den na ZŠ Hloubětínská

termín; 16. 6. 2018 od 13:00 do 18:00 (5 hodin)
Koncept průběhu dne:
Pro realizaci akce je nezbytné provést zábor ulice Hloubětinská (před základní školou). 
Samotný sportovní den bude primárně probíhat na zahradě, v tělocvičně a v okolí školy. 
Doprovodný program - rozhovory se sportovci - bude probíhat na pódiu, které zajistí 
dodavatel. Dále je dodavatel povinen zajistit stan 3x3 nůžkový, lavičky proposezení účastníků 
- 12 ks, občerstveni, moderátora a ozvučení akce včetně zvukaře. Pro zdokumentování 
sportovního dne pak dodavatel zajistí fotografa, a to po celý průběh akce. Předpokládaný počet 
účastníků je 200, pro které dodavatel zajistí drobné odměny za účast. V rámci zajištění 
požadovaných sportovních disciplín pak dodavatel zajisti související sportovní náčiní (viz 
níže).
Během sportovního dne se bude soutěžit v rámci tříd. Každý sportovec bude soutěžit za 
nějakou třídu (maminka, tatínek, kamarád, babička by nahlásili, že soutěží za třídu např. 3.B 
a té by se připisovaly body), třída s nejvyšším počtem bodů by zvítězila. Zároveň bude každé 
dítě sbírat body za každou disciplínu dle úspěšnosti, které pak může proměnit za odměnu. 
Jednotlivé disciplíny budou realizovány na určených stanovištích, kde dodavatel zajistí 
přítomnost vždy jednoho pedagoga ze ZŠ Hloubětínská, tedy 8 pedagogů + 1 rozhodčí. 

Sportovní disciplíny /vybavení pro realizaci zajišťuje dodavatel/:

Název disciplíny Početl pedagogů Sportovní vybavení
Parkour 1+1
Kuš 1
Pingpong 1 20 pálek, 10 sad míčků po 5 ks
Dovednostní dráha pro 
koloběžky

1 20x Kuželky

Lidský stolní fotbal 1 +1 rozhodčí aréna pro lidský stolní fotbal
Atletický workshop 1 atletické a gymnastické pomůcky, míče.
Hod oštěpem 1 -

Stránka 6 z 6


